湘南ベルマーレホームタウン内サッカー協会登録チーム 各位

2022年 5月吉日

株式会社湘南ベルマーレ

 2022 シーズン湘南ベルマーレ 「ホームタウンデー」 3種・4種チームご招待のお知らせ

拝啓 、貴下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊クラブに対し、格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

6月 11日（土）に開催する 2022J リーグ YBC ルヴァンカッププレーオフステージ第 2戦 vsセレッソ大阪に、ホー

ムタウン内 4種サッカーチームの選手・指導者の皆さまをご招待いたします。ぜひ各チームへご案内いただき、一人でも

多くのサッカー少年少女たちに試合を楽しんでいただき、ピッチで戦う選手たちへのご声援をお願いします。

チケットをご希望のチームは【6月6日（月）まで】に下記専用応募フォームにてお申込みください。皆さまのお申込を

心よりお待ちしております。

敬具

記

●日  時 ：2022年 6月 11日（土）18:00キックオフ

●対象試合：2022 J リーグ YBCルヴァンカッププレーオフステージ第 2戦 湘南ベルマーレ 対 セレッソ大阪

●会  場 ：レモンガススタジアム平塚

●席  種 ：指定席（※席種は、申込状況に応じて弊クラブにて決定いたします。）

●招  待 ：各市町 3種・4種サッカーチーム選手（上限 20枚）および指導者（上限 2枚）

※1 チーム 1申込みとなります。（学年別、A・B チーム等の区分けでの申請はできません）

※上限枚数を超える分に関しましては、下記特別価格での別途購入をご活用ください。

●追加購入：特別優待価格で販売  2,500円（大人）/1,000円（小中高）

●受取方法：試合当日、「チケット引換所」にてお申込みチーム名をお伝えください。

追加購入チケットがあるチームは、その場で現金支払いとなります。

※チケット引換所はキックオフ４時間前から OPEN予定です。

●締  切 ：6月 6日（月）23:59

         ※販売枚数上限に達した場合、その時点で申込受付を終了いたします。

●申込方法：下記専用ＵＲＬまたは右記 QR コードからお申し込みください。

    ＜お申込み URL＞

https://form.jleague.jp/members/auth/index/BM/20163_nvdb_535?cid=nmkdb

RpFull&mode=default&favopp=BM_s_20220611_ticket_FA

●注意事項：・申込みはチームの代表者 1名様が総数をまとめてお手続きください。

・申込みには J リーグ ID の登録（無料）が必要です。

（※その際お気に入りクラブ選択では「湘南ベルマーレ」を選択！）

・応募チームが多数の場合は、受付期間中でも先着順で締め切らせていただく場合がございます。

・お申込み頂いたチケットの枚数変更・キャンセルは基本出来兼ねますので予めご了承ください。

・急遽、ご招待の対象試合を振替させていただく場合がございますので、予めご了承ください。

https://form.jleague.jp/members/auth/index/BM/20163_nvdb_535?cid=nmkdbRpFull&mode=default&favopp=BM_s_20220611_ticket_FA
https://form.jleague.jp/members/auth/index/BM/20163_nvdb_535?cid=nmkdbRpFull&mode=default&favopp=BM_s_20220611_ticket_FA